

Název stavby:	Státní zemědělský intervenční fond	Doba výstavby:	
Druh stavby:	Rekonstrukce sociálních zařízení - 1.NP	Začátek výstavby:	
Lokalita:	Ve Smečkách 33, Praha 1	Konec výstavby:	MTL spol. s r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	8.11.2019

Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
			1. WC dámské				
			Demontáže zařízení předmetů	kpl	1,00	4 300,00	4 300,00
			Bourání dlaždic keramických	m2	3,20	250,00	800,00
			Osekání obkladů stěn	m2	19,30	250,00	4 825,00
			Bourání mazanin betonových	m3	3,20	559,00	1 788,80
			Osekání poškozených omítek	m2	2,70	85,00	229,50
			zakrývací materiál a práce	kpl	1,00	3 820,00	3 820,00
			Sanace stropu po zatečení	m2	2,00	495,00	990,00
			Sanace stěn po zatečení	m2	1,80	415,00	747,00
			Opravy omítek	m2	3,50	284,00	994,00
			Vyrovnění podloží	kpl	1,00	4 890,00	4 890,00
			Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování tl. 50 mm	m2	6,20	488,00	3 025,60
			Penetrace podlah	m2	6,20	35,60	220,72
			Dodávka a montáž podlah keramických	m2	6,20	1 265,00	7 843,00
			Spárování vodotěsnou hmotou	m2	6,20	58,00	359,60
			Penetrace pod obklady	m2	21,30	35,00	745,50
			Dodávka a montáž obkladů stěn	m2	21,30	1 280,00	27 264,00
			Spára podlaha - stěna silikonem	bm	9,80	85,00	833,00
			zhotovení nového podhledu	m2	6,20	750,00	4 650,00
			Instalatérské práce	kpl	1,00	14 900,00	14 900,00
			D+M WC	ks	1,00	5 890,00	5 890,00
			D+M zásobník toaletního papíru	ks	1,00	2 320,00	2 320,00
			D+M zásobník tekutého mýdla	ks	1,00	1 230,00	1 230,00
			D+M skříňka + zrcadlo + světlo	ks	1,00	7 890,00	7 890,00
			D+M zásobník papírových ručníků	ks	1,00	2 390,00	2 390,00
			D+M umyvadlo včetně baterie	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
			VZT - ventilátor + mřížka	ks	1,00	5 230,00	5 230,00
			elektromontáže včetně vypínačů a stropnic	kpl	1,00	4 960,00	4 960,00
			Penetrace pod malby	m2	12,90	25,00	322,50
			Výmalba barva bílá 2x	m2	12,90	65,00	838,50
			Svislá doprava suti a hmot	t	1,95	985,00	1 920,75
			Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,95	346,00	674,70
			Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,95	15,75	30,71
			Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,95	290,00	565,50
			Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,00	24,97	249,70
			Poplatek za skládku stavební suti	t	1,95	824,00	1 606,80
			Doprava	km	240,00	10,00	2 400,00
			Úklid průběžný	hod	10,00	340,00	3 400,00
CENA V KČ BEZ DPH							129 644,88

2. WC - pánské včetně chodbičky				
Demontáže zařizovacích předmětů	kpl	1,00	4 900,00	4 900,00
Bourání dlaždic keramických	m2	5,20	250,00	1 300,00
Osekání obkladů stěn	m2	27,30	250,00	6 825,00
Bourání mazanin betonových	m3	5,20	559,00	2 906,80
Osekání poškozených omítek	m2	3,10	85,00	263,50
zakrývací materiál a práce	kpl	1,00	3 260,00	3 260,00
Sanace stropu po zatečení	m2	1,50	495,00	742,50
Sanace stěn po zatečení	m2	2,10	415,00	871,50
Opravy omítek	m2	5,80	284,00	1 647,20
Vyrovnání podloží	kpl	1,00	4 160,00	4 160,00
Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování tl. 50 mm	m2	7,80	488,00	3 806,40
Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2	7,80	477,00	3 720,60
Penetrace podlah	m2	7,80	25,60	199,68
Dodávka a montáž podlah keramických	m2	7,80	1 265,00	9 867,00
Spárování vodotěsnou hmotou	m2	7,80	58,00	452,40
Penetrace pod obklady	m2	28,50	35,00	997,50
Dodávka a montáž obkladů stěn	m2	28,50	1 280,00	36 480,00
Spára podlaha - stěna silikonem	bm	16,00	85,00	1 360,00
Instalatérské práce	kpl	1,00	9 830,00	9 830,00
D+M pisoár	ks	1,00	12 780,00	12 780,00
D+M WC	ks	1,00	5 890,00	5 890,00
D+M zásobník toaletního papíru	ks	1,00	2 320,00	2 320,00
D+M zásobník tekutého mýdla	ks	1,00	1 230,00	1 230,00
D+M skříňka + zrcadlo + světlo	ks	1,00	7 890,00	7 890,00
D+M zásobník papírových ručníků	ks	1,00	2 390,00	2 390,00
D+M umyvadlo včetně baterie	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
D+M výlevka včetně baterie	ks	1,00	6 380,00	6 380,00
VZT - ventilátor + mřížka	ks	1,00	5 230,00	5 230,00
elektromontáže včetně vypínačů a stropnic	kpl	1,00	4 960,00	4 960,00
Penetrace pod malby	m2	18,20	25,00	455,00
Výmalba barva bílá 2x	m2	18,20	45,00	819,00
Svislá doprava suti a hmot	t	2,20	985,00	2 167,00
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,20	346,00	761,20
Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,20	15,75	34,65
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,20	290,00	638,00
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,00	24,97	299,64
Poplatek za skládku stavební suti	t	2,20	824,00	1 812,80
Doprava	km	215,00	10,00	2 150,00
Úklid průběžný	hod	10,00	340,00	3 400,00
CENA V KČ BEZ DPH				159 697,37

CENA CELKEM ZA VŠECHNA SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ BEZ DPH

289 342,25

MTL spol.s.r.o.
 Technologická 372/2
 708 00 Ostrava Poruba
 IČ: 476 66 765
 DIČ: CZ47666765